
Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom
1 Pratique 1 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 13h00 à 13h25 (Simple) Bourque Emmanuelle
2 Pratique 1 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 13h00 à 13h25 (Simple) Simard Klara

1 Pratique 6 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 15h15 à 15h40 (Simple) Cossette Elliot
2 Pratique 6 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 15h15 à 15h40 (Simple) Pereira Sienna

1 Pratique 8 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 16h15 à 16h40 (Simple) Cheung Chantelle
2 Pratique 8 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 16h15 à 16h40 (Simple) Gravel Josee ann

1 Pratique 9 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 16h40 à 17h05 (Simple) Cheung Chantelle
2 Pratique 9 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 16h40 à 17h05 (Simple) Quinn Emily
3 Pratique 9 - Glace 1 - Jeudi 8 août 2024 : 16h40 à 17h05 (Simple) Quinn Hannah

1 Pratique 10 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 7h15 à 7h40 (Simple) Muramoto Remie

1 Pratique 16 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 10h05 à 10h30 (Simple) Startek Quinn

1 Pratique 17 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 10h30 à 10h55 (Simple) Startek Quinn

1 Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 10h55 à 11h20 (Simple) Tripp Tabatha

1 Pratique 19 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 11h30 à 11h55 (Simple) Desjardins-Gravel Nessa
2 Pratique 19 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 11h30 à 11h55 (Simple) DoCouto Alyssa
3 Pratique 19 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 11h30 à 11h55 (Simple) Grinberg Tomer
4 Pratique 19 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 11h30 à 11h55 (Simple) Meagher Connell
5 Pratique 19 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 11h30 à 11h55 (Simple) Tripp Tabatha

1 Pratique 20 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 11h55 à 12h20 (Simple) Grinberg Tomer
2 Pratique 20 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 11h55 à 12h20 (Simple) Meagher Connell

1 Pratique 21 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 12h20 à 12h45 (Simple) Gobeil Jasmine

1 Pratique 22 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 12h55 à 13h20 (Simple) Young Emma

1 Pratique 23 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 13h20 à 13h45 (Simple) Young Emma

1 Pratique 24 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 13h45 à 14h10 (Simple) Meloche Océane
2 Pratique 24 - Glace 3 - Jeudi 8 août 2024 : 13h45 à 14h10 (Simple) Volkova Camila

1 Pratique 28 - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 8h25 à 8h50 (Simple) Foura Nour-Houda



Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom
1 Pratique 30  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 9h15 à 9h40 (Simple) Grinberg Tomer
2 Pratique 30  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 9h15 à 9h40 (Simple) Meagher Connell
3 Pratique 30  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 9h15 à 9h40 (Simple) Muramoto Remie
4 Pratique 30  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 9h15 à 9h40 (Simple) Wilson Jaxin

1 Pratique 33  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 10h40 à 11h05 (Simple) Grinberg Tomer
2 Pratique 33  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 10h40 à 11h05 (Simple) Muramoto Remie
3 Pratique 33  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 10h40 à 11h05 (Simple) Wilson Jaxin

1 Pratique 36  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 12h05 à 12h30 (Simple) Cabana Éléanor
2 Pratique 36  - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 12h05 à 12h30 (Simple) Mabe Alora

Pratique 37 - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 12h40 à 13h05 (Couple) Trudeau Cassidy
Dupuis Luc

Pratique 38 - Glace 4 - Jeudi 8 août 2024 : 13h05 à 13h30 (Couple) Trudeau Cassidy
Dupuis Luc

1 Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h10 à 7h35 (Simple) Desjardins-Gravel Nessa
2 Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h10 à 7h35 (Simple) Muramoto Remie
3 Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h10 à 7h35 (Simple) Nazarova Sofia
4 Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h10 à 7h35 (Simple) Tripp Tabatha
5 Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h10 à 7h35 (Simple) Wang Amberly

1 Pratique 40 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h35 à 8h00 (Simple) Bourque Emmanuelle
2 Pratique 40 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h35 à 8h00 (Simple) Cheung Chantelle
3 Pratique 40 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h35 à 8h00 (Simple) Muramoto Remie
4 Pratique 40 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h35 à 8h00 (Simple) Oreshkin Miroslava
5 Pratique 40 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 7h35 à 8h00 (Simple) Quinn Emily

1 Pratique 41 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 8h00 à 8h25 (Simple) Cheung Chantelle
2 Pratique 41 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 8h00 à 8h25 (Simple) Muramoto Remie
3 Pratique 41 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 8h00 à 8h25 (Simple) Oreshkin Miroslava

1 Pratique 42 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 8h35 à 9h00 (Simple) Quinn Emily

1 Pratique 43 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 9h00 à 9h25 (Simple) Bourque Emmanuelle
2 Pratique 43 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 9h00 à 9h25 (Simple) Simard Klara

1 Pratique 44 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 9h25 à 9h50 (Simple) DoCouto Alyssa

1
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Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom
Pratique 45 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h00 à 10h25 (Couple) Pothier Fallon

Roberts Matthew
Pratique 45 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h00 à 10h25 (Couple) Riley Addison

Meagher Connell
Pratique 45 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h00 à 10h25 (Couple) Thrasher Kieran

Desrochers Jazmine
Pratique 45 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h00 à 10h25 (Couple) Trudeau Cassidy

Dupuis Luc

Pratique 46 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h25 à 10h50 (Couple) Mabe Sean
Singh Violet

Pratique 46 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h25 à 10h50 (Couple) Pothier Fallon
Roberts Matthew

Pratique 46 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h25 à 10h50 (Couple) Riley Addison
Meagher Connell

Pratique 46 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h25 à 10h50 (Couple) Trudeau Cassidy
Dupuis Luc

1 Pratique 47 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h50 à 11h15 (Simple) Carrière Raphaëlle
2 Pratique 47 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h50 à 11h15 (Simple) Meagher Connell
3 Pratique 47 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 10h50 à 11h15 (Simple) Wilson Jaxin

Pratique 48 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 11h25 à 11h50 (Couple) Mabe Sean
Singh Violet

1 Pratique 49 - Glace 4 - Vendredi 9 août 2024 : 11h50 à 12h15 (Simple) Meagher Connell
2 Pratique 49 - Glace 4 - Vendredi 9 août 2024 : 11h50 à 12h15 (Simple) Quinn Hannah

1 Pratique 50 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 12h15 à 12h40 (Simple) Quinn Hannah

1 Pratique 51 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 12h50 à 13h15 (Simple) Startek Quinn

1 Pratique 52 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 13h15 à 13h40 (Simple) Cossette Elliot
1 Pratique 52 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 13h15 à 13h40 (Simple) Startek Quinn

Pratique 53 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 :  13h40 à 14h05 (Danse) Landry Odélie
Wang Zelong

Pratique 55 - Glace 4 - Vendredi 9 août 2024 : 14h40 à 15h05 (Danse) Pehl Addison
Yu Daniel
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Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom
1 Pratique 56 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 15h05 à 15h30 (Simple) Chan Jeremy

1 Pratique 57 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 15h40 à 16h05 (Simple) Chan Jeremy

1 Pratique 58 - Glace 1 - Vendredi 19 août 2024 : 16h05 à 16h30 (Simple)Cheung Chantelle
2 Pratique 58 - Glace 1 - Vendredi 19 août 2024 : 16h05 à 16h30 (Simple)Young Emma

1 Pratique 59 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 16h30 à 16h55 (Simple) Cheung Chantelle
2 Pratique 59 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 16h30 à 16h55 (Simple) Young Emma

1 Pratique 60 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 17h05 à 17h30 (Simple) Burns Sara
2 Pratique 60 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 17h05 à 17h30 (Simple) LeBlanc Estelle

1 Pratique 61 - Glace 1 - Vendredi 9 août 2024 : 17h30 à 17h55 (Simple) Gravel Josee ann

Pratique 66 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 15h10 à 15h35 (Couple) Deschamps Maxime
Stellato Deanna

Pratique 66 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 15h10 à 15h35 (Couple) Lucia Gabriella
James Wyatt

Pratique 66 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 15h10 à 15h35 (Couple) Mabe Sean
Singh Violet

Pratique 66 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 15h10 à 15h35 (Couple) Mimar Benjamin
Bombardier Fiona

Pratique 67 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 15h35 à 16h00 (Couple) Lucia Gabriella
James Wyatt

Pratique 68 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 16h00 à 16h25 (Couple) DoCouto Alyssa
Reichheld William

Pratique 68 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 16h00 à 16h25 (Couple) Raisbeck Andrew
Dyer Alessia

Pratique 69 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 16h35 à 17h00 (Danse) Gans Audra
Liu Gabriel

Pratique 70 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 17h00 à 17h25 (Danse) Carandiuc Victoria
Carandiuc Andrei

Pratique 70 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 17h00 à 17h25 (Danse) Celestino Earl Jesse
Cinçon-Debout Auréa

Pratique 70 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 17h00 à 17h25 (Danse) Chao Nelly-Anne
Caron Thierry

1

2

1

1

2

3

1

2

3

4

1



Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom
Pratique 70 - Glace 2 - Vendredi 9 août 2024 : 17h00 à 17h25 (Danse) Kalaganis Olympia

Deveau Émile

1 Pratique 71 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 7h15 à 7h40 (Simple) Guinzbourg Alec
2 Pratique 71 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 7h15 à 7h40 (Simple) Waddell Bruce
3 Pratique 71 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 7h15 à 7h40 (Simple) Wang Amberly

1 Pratique 73 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 8h05 à 8h30 (Simple) Guilbeault Emie
2 Pratique 73 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 8h05 à 8h30 (Simple) Nam Yaena
3 Pratique 73 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 8h05 à 8h30 (Simple) Nazarova Sofia

1 Pratique 74 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 8h40 à 9h05 (Simple) Cheung Chantelle
2 Pratique 74 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 8h40 à 9h05 (Simple) Oreshkin Miroslava
3 Pratique 74 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 8h40 à 9h05 (Simple) Quinn Emily
4 Pratique 74 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 8h40 à 9h05 (Simple) Veprjitska Valeria

1 Pratique 75 - Glace 1 - Samedi 10 août 2024 : 9h05 à 9h30 (Simple) Cheung Chantelle
2 Pratique 75 - Glace 1 - Samedi 10 août 2024 : 9h05 à 9h30 (Simple) Oreshkin Miroslava
3 Pratique 75 - Glace 1 - Samedi 10 août 2024 : 9h05 à 9h30 (Simple) Quinn Emily

1 Pratique 76 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 9h40 à 10h05 (Simple) Johnson Grace

1 Pratique 77 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 10h05 à 10h30 (Simple) Chan Jeremy
2 Pratique 77 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 10h05 à 10h30 (Simple) Meagher Connell
3 Pratique 77 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 10h05 à 10h30 (Simple) Wilson Jaxin

1 Pratique 79 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 11h05 à 11h30 (Simple) Finlay Monica
2 Pratique 79 - Glace 1 – Samedi 10 août 2024 : 11h05 à 11h30 (Simple) Pelchat Lorie-Anne

Pratique 80 - Glace 1 - Samedi 10 août 2024 : 15h25 à 15h50 (Danse) Pehl Addison
Yu Daniel

Pratique 81 - Glace 1 - Samedi 10 août 2024 : 15h50 à 16h15 (Danse) Chao Nelly-Anne
Caron Thierry

Pratique 82 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 7h00 à 7h20 (Danse) Landry Odélie
Wang Zelong

1 Pratique 87 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 9h15 à 9h40 (Simple) Roussakova Anya

1 Pratique 89 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 10h15 à 10h40 (Simple) Clarke Mia
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Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom
2 Pratique 89 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 10h15 à 10h40 (Simple) Perreault Camille

1 Pratique 93 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 12h05 à 12h30 (Simple) Miclette Justine

Pratique 94 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 12h40 à 13h05 (Couple) Thrasher Kieran
Desrochers Jazmine

Pratique 95 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 13h05 à 13h30 (Couple) Lucia Gabriella
James Wyatt

Pratique 95 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 13h05 à 13h30 (Couple) Mabe Sean
Singh Violet

1 Pratique 96 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 13h40 à 14h05 (Simple) Cai Sarah
2 Pratique 96 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 13h40 à 14h05 (Simple) Gleason Sophie
3 Pratique 96 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 13h40 à 14h05 (Simple) Quinn Hannah

1 Pratique 97 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h05 à 14h30 (Simple) Cai Sarah
2 Pratique 97 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h05 à 14h30 (Simple) Gleason Sophie
3 Pratique 97 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h05 à 14h30 (Simple) Quinn Hannah
4 Pratique 97 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h05 à 14h30 (Simple) Ruel Maélia
5 Pratique 97 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h05 à 14h30 (Simple) Tanguay Marie

Pratique 98 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h30 à 14h55 (Couple) DoCouto Alyssa
Reichheld William

Pratique 98 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h30 à 14h55 (Couple) Dyer Alessia
Raisbeck Andrew

Pratique 98 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h30 à 14h55 (Couple) Laurin Kelly Ann
Ethier Loucas

Pratique 98 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h30 à 14h55 (Couple) Mimar Benjamin
Bombardier Fioina

Pratique 98 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 14h30 à 14h55 (Couple) Riley Addison
Meagher Connell

1 Pratique 99 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 15h05 à 15h30 (Simple) Lahaie-Pelchat Jade

1 Pratique 101 - Glace 2 – Samedi 10 août 2024 : 16h05 à 16h30 (Simple)Wen Hao

Pratique 102 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 16h30 à 16h55 (Danse) Brière Laurence
Lévesque Julien

Pratique 102 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 16h30 à 16h55 (Danse) Carandiuc Victoria
Carandiuc Andrei
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Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom
Pratique 102 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 16h30 à 16h55 (Danse) Celestino Earl Jesse

Cinçon-Debout Auréa
Pratique 102 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 16h30 à 16h55 (Danse) Gans Audra

Liu Gabriel
Pratique 102 - Glace 2 - Samedi 10 août 2024 : 16h30 à 16h55 (Danse) Kalaganis Olympia

Deveau Émile

1 Pratique 104 - Glace 2 – Samedi 10 août 2024 : 17h30 à 17h55 (Simple)Wen Hao

1 Pratique 107 - Glace 1 - Dimanche 11 août 2024 : 7h00 à 7h25 (Simple)Chan Jeremy
2 Pratique 107 - Glace 1 - Dimanche 11 août 2024 : 7h00 à 7h25 (Simple)Guinzbourg Alec
3 Pratique 107 - Glace 1 - Dimanche 11 août 2024 : 7h00 à 7h25 (Simple)Nam Yaena
4 Pratique 107 - Glace 1 - Dimanche 11 août 2024 : 7h00 à 7h25 (Simple)Veprjitska Valeria
5 Pratique 107 - Glace 1 - Dimanche 11 août 2024 : 7h00 à 7h25 (Simple)Waddell Bruce

Pratique 109 - Glace 1 - Dimanche 11 août 2024 : 7h50 à 8h15 (Couple)Pelletier Mégane-Rose
Rasoanaivo Emerick

1 Pratique 110 - Glace 2 - Dimanche 11 août 2024 : 7h00 à 7h25 (Simple)Roussakova Anya

Pratique 112 - Glace 2 - Dimanche 12 août 2024 : 8h00 à 8h25 (Danse) Bachand Matisse
Bachand Rafaelle

Pratique 112 - Glace 2 - Dimanche 12 août 2024 : 8h00 à 8h25 (Danse) Landry Odélie
Wang Zelong

1 Pratique 114 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 8h50 à 9h15 (Simple)Johnson Grace

1 Pratique 115 - Glace 2 - Dimanche 11 août 2024 : 9h25 à 9h50 (Simple)Lahaie-Pelchat Jade

1 Pratique 116 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 9h50 à 10h15 (Simple)Cai Sarah
2 Pratique 116 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 9h50 à 10h15 (Simple)Clarke Mia
3 Pratique 116 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 9h50 à 10h15 (Simple)Gleason Sophie
4 Pratique 116 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 9h50 à 10h15 (Simple)Pelchat Lorie-Anne
5 Pratique 116 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 9h50 à 10h15 (Simple)Perreault Camille
6 Pratique 116 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 9h50 à 10h15 (Simple)Quinn Hannah

1 Pratique 117 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 11h15 à 11h40 (Simple)Cai Sarah
2 Pratique 117 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 11h15 à 11h40 (Simple)Finlay Monica
3 Pratique 117 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 11h15 à 11h40 (Simple)Gleason Sophie
4 Pratique 117 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 11h15 à 11h40 (Simple)Quinn Hannah
5 Pratique 117 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 11h15 à 11h40 (Simple)Wen Hao
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Inscriptions - Pratiques non-officielles
25 juillet 2024

# Groupe Nom Prénom

1 Pratique 119 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 12h15 à 12h40 (Simple)Miclette Justine

1 Pratique 122 - Glace 2 – Dimanche 11 août 2024 : 13h40 à 14h05 (Simple)Wen Hao


